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Vegas Pro 14

Cena 1 199,00 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy psvpr14a

Producent Magix

Opis produktu

WYRAFINOWANE REZULTATY OD POCZĄTKU DO KOŃCA
Edycja wideo dzięki VEGAS Pro 14 VEGAS Pro 14 to Twój wierny przyjaciel od początku do końca projektu. Edycja
profesjonalnego wideo i audio w wysokich rozdzielczościach do 4K. Odkryj na nowo interfejs zoptymalizowany w kierunku
stabilizacji obrazu, projektowania dynamicznych tytułów i tworzenia własnych, zindywidualizowanych płyt DVD oraz Blu-ray.
Zapoznaj się z nowym typem kreatywnej wolności w VEGAS Pro 14. Zawartość pakietu VEGAS PRO 14

Oprogramowanie VEGAS Pro 14
Oprogramowanie DVD Architect
proDAD Mercalli V4 (wartość 299 EUR)
New Blue FX Titler Express

Łatwiejszy i lepszy
Rozwiń swoją kreatywność. Z VEGAS Pro 14 płynnie i przyjemnie przeprowadzisz edycję wideo korzystając z jego
inteligentnego interfejsu, najlepszych narzędzi do edycji audio i wszystkich innych standardów zawodowej edycji. W zasięgu
ręki będziesz miał natywne wsparcie dla formatów HEVC oraz ProRes. Te i inne formaty, łącznie z kamerami RED umieścisz
obok siebie na jednej linii edycyjnej.
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Nieograniczone możliwości projektowania
VEGAS Pro 14 to jeszcze większa moc edycji niż kiedykolwiek wcześniej. Z nowym narzędziem zmiany prędkości można
utworzyć szybki ruch, który obecnie jest nawet 40x szybszy od normalnej prędkości. Nowe możliwości podglądu i wyboru
właściwego materiału w oknie trymera pozwolą na znaczne przyśpieszenie pracy. Zaoszczędzony czas to bardziej imponujące
produkcje.

Olśniewające obrazy
Utwórz nagrania HD z najwyższą możliwą jakością z wykorzystaniem inteligentnych wtyczek i to nawet w rodzielczości 4K.

Dołącz archiwalne materiały HD do projektów 4K wykorzystując inteligentne narzędzia skalowania i powiększania (Smart
Upscaling i Smart Zoom).

Solidna podstawa – stabilizacja obrazu proDAD Mercalli V4
Drżące ujęcia filmowe to już przeszłość. Odzyskaj materiał, który wydawał się już bezużyteczny. Zoptymalizuj go dzięki
proDAD Mercalli V4. Ustabilizowane zdjęcia lub filmy z kamery lub aparatu, z wykorzystaniem obiektywu fisheye lub z kamer
sportowych lub materiałów filmowanych dronem. Dynamiczna funkcja powiększania pozwala tworzyć płynne, stabilne ujęcia
filmowe bez pogorszenia jakości.ZOBACZ WIDEO

Wypowiedz się – NewBlueFX Titler Pro Express
Tworzenie tytułów, podpisów czy napisów końcowych w profesjonalnej jakości. Dzięki NewBlueFX Titler Pro Express projekty
wzbogacą się z dodatkowe nietuzinkowe animowane tytuły, w Twoim unikalnym stylu. ZOBACZ WIDEO

Stylowy wygląd – NewBlueFX looks
Poprawa wyglądu nagrań wideo z NewBlueFX looks. Dostępne efekty: Film Color, Color Fixer Pro, Gradient Tint, Spotlight oraz
Glow Pro.

Profesjonalny autoring
VEGAS Pro 14 od importu do gotowej płyty. Dołączony VEGAS DVD Architect daje pełną kontrolę od projektu menu i definicji
przycisków, aż po ustawienia sposobu kodowania. Możliwość importu plików Photoshop z zachowaniem warstw umożliwia
tworzenie własnych animacji graficznych oraz definicję klatek kluczowych. Kompleksowe projektowanie menu oraz
szczegółowe ustawienia kodowania czynią z VEGAS DVD Architect niezastąpione narzędzie do tworzenia płyt DVD i Blu-ray.
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